

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību
„Pils rajona Namu pārvalde”
DALĪBNIEKU SAPULCES PROTOKOLS
Jēkabpilī

2021.gada 19.februārī

Nr. 1

Sapulci atklāj: plkst. 9.30

Sapulce notiek: attālināti MS Team platformā

Sapulcē piedalās:

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Pils rajona Namu pārvalde” kapitāla daļu turētāja pārstāvis –

Guntars Gogulis

Jēkabpils pilsētas pašvaldības Administratīvā departamenta direktore -

Natālija Dardete

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Pils rajona Namu pārvalde” valdes loceklis –

Mārtiņš Gluhs

SIA „Nexia Audit Advice” sertificēta zvērināta revidente -

Biruta Novika

Sapulci vada: sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Pils rajona Namu pārvalde” kapitāla daļu turētāja pārstāvis – Guntars Gogulis

Protokolē: Guntars Gogulis par sapulces protokolētāju ieceļ Mārtiņu Gluhu – sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Pils rajona Namu pārvalde” valdes loekli.

Uz sapulces sasaukšanas dienu parakstītais, apmaksātais un balsstiesīgais pamatkapitāla lielums ir EUR 330 584 (trīs simti trīsdesmit tūkstoši pieci simti astoņdesmit četri *euro*).

Vienas kapitāla daļas nominālvērtība – 1 (viens) euro, visu (100%) kapitāla daļu turētājs ir Jēkabpils pilsētas pašvaldība.

Darba kārtība:

1. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Pils rajona Namu pārvalde” 2021.gada budžeta apstiprināšanu.

Ziņo:

1. Valdes loceklis Mārtiņš Gluhs.

Ir sagatavots un iesniegts dalībnieku sapulcei apstiprināšanai SIA “Pils rajona Namu pārvalde” 2021.gada budžets. Uzņēmums plāno 2021.gadā palielināt neto apgrozījumu, salīdzinot ar 2020.gada plānu, par 4,2% un 2021. gadu pabeigts ar EUR 9656,- peļņu. Gada griezumā peļņa un pozitīvs naudas līdzekļu atlikums ir plānots arī katrai no 3gab. uzņēmuma nozarēm – dzīvojamo māju apsaimniekošanai, siltumenerģijas ražošanai un realizācijai un maksas ārpakalpojumiem.

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis Guntars Gogulis norāda uz nepieciešamību pārskatīt un aktualizēt uzņēmuma vidēja termiņa stratēģijā noteiktos finanšu un nefinanšu mērķus.

Papildus tam, tuvākajā nākotnē tiek plānots izveidot un iekārtot telpas, kur pašvaldības uzņēmumi varēs izveidot savu darbību un savus sasniegumus prezentējošu telpisku projektu, kur tiktu parādīta uzņēmuma darbības joma interaktīvā zinātniskā veidā.

Kapitāla daļu turētāja lēmums:

1. Apstiprināt SIA "Pils rajona Namu pārvalde" budžetu 2021.gadam.
2. 2021.gadā atsevišķi vai kopā ar SIA "JK Namu pārvalde" izstrādāt zinātniskās istabas projekta ideju, izmaksu aprēķinu, kur tiktu parādīta uzņēmuma darbības joma interaktīvā zinātniskā veidā.

Sapulci slēdz: plkst. 9.50

Sapulces vadītājs

G.Gogulis

Protokolētājs

M.Gluhs

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU